
 

 
 

Samverkansteam 

 

Carola Granström, verksamhetsledare/koordinator Pontibus, Arbetsmarknadsenheten, 
Socialförvaltningen 

Telefon: 0485-886 42 

E-post: carola.granstrom@borgholm.se 

Box 52 

387 21 Borgholm 

 

Peter Resman, koordinator Pontibus, Arbetsmarknadsenheten, Socialförvaltningen 

Telefon: 0485-886 47 

E-post: peter.resman@borgholm.se 

Box 52 

387 21 Borgholm 

 

Lejla Radovic, arbetsförmedlare, Arbetsförmedlingen 

Telefon: 010-486 04 13 

E-post: lejla.radovic@arbetsformedlingen.se              

Box 763 

391 27 Kalmar 

 

Ersättare Arbetsförmedlingen: 

Anna Bergenhem, arbetsförmedlare, Arbetsförmedlingen 

Telefon: 010-487 51 59 

E-post: anna.bergenhem@arbetsformedlingen.se 

Box 763 

391 27 Kalmar 

 

mailto:carola.granstrom@borgholm.se
mailto:peter.resman@borgholm.se
mailto:lejla.radovic@arbetsformedlingen.se
mailto:ann.lonn@arbetsformedlingen.se


Ersättare Arbetsförmedlingen: 

Nadia Karlsson, arbetsförmedlare, Arbetsförmedlingen 

Telefon: 010-487 30 48 

E-post: nadia.a.karlsson@arbetsformedlingen.se 

Box 763 

391 27 Kalmar 

 

Tobias Andersson, försäkringsutredare, Sjukpenning, Försäkringskassan 

Telefon: 010-111 62 93 

E-post: tobias.andersson@forsakringskassan.se 

(Försäkringskassan 

391 84 Kalmar) 

Försäkringskassans inläsningscentral 

839 88 Östersund 

 

Marie Nilsson, försäkringsutredare, Aktivitetsersättning Syd, Försäkringskassan 

Telefon: 010-118 55 34 

E-post: marie.nilsson@forsakringskassan.se 

(Försäkringskassan 

Box 325 

593 24 Västervik) 

Försäkringskassans inläsningscentral 

839 88 Östersund 

 

Malin Häglund, rehabkoordinator, Hälsocentralen Borgholm 

Telefon: 0485-151 06 

E-post: malin.haglund@regionkalmar.se  

Resedan 1 

387 35 Borgholm 

 

Annika Alvhäll, kurator, Vuxenpsykiatri 

Telefon: 0480-849 65 

E-post: annika.alvhall@regionkalmar.se 

Psykiatrisk öppenvårdsmottagning Kalmar 1 

mailto:ann.lonn@arbetsformedlingen.se
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mailto:malin.haglund@regionkalmar.se
mailto:annika.alvhall@regionkalmar.se


Länssjukhuset 

Ståthållaregatan 48 

391 85 Kalmar 

 

Ersättare psykiatrin: 

Ewa Blomqvist, kurator, PRE 

Telefon: 0480-847 80, 076-102 19 79 

E-post: ewa.blomqvist3@regionkalmar.se 

Tjärhovsgatan 1 

392 31 Kalmar 

 

Malin Billeson, socialsekreterare, Arbetsmarknadsenheten, Socialförvaltningen 

Telefon: 0485- 881 80 

E-post: malin.billeson@borgholm.se 

Box 52 

387 21 Borgholm 

 

Hanna Jonsson, socialsekreterare, Arbetsmarknadsenheten, Socialförvaltningen 

Telefon: 0485-882 76 

E-post: hanna.jonsson@borgholm.se  

Box 52 

387 21 Borgholm 

 

Linnéa Waldemarsson, socialsekreterare, Arbetsmarknadsenheten, Socialförvaltningen 

Telefon: 0485-884 62 

E-post: linnea.waldemarsson@borgholm.se   

Box 52 

387 21 Borgholm 
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